
                    

     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Nezahrávejte si s Radimem Jančurou  

Miroslav Kalousek by měl svůj soud s Radimem Jančurou o urážku na cti vyhrát levou 
zadní. Jančura v České pozici označil Kalouska za nejbohatšího člověka v zemi a dodal, že 
si s velkou pravděpodobností nakradl hezké miliardy. Kalousek ale nejbohatším Čechem 

není ani náhodou. Jak v rozhlase před několika roky prohlásil právník Marián Čalfa, 
člověk nezbohatne tím, že pracuje hlavou. Zbohatnout se dá pouze vlastnictvím aktiv. Ka-
lousek sice může mít nějakou tu miliardu odkloněnou v Lichtenštejnsku, ale ve srovnání 
s haldou fyzických aktiv rozkradených za léta po listopadu 1989 je to jen hrst drobných. 

Dokonce i takový odepsaný béčkový rádoby oligarcha typu Martina Romana má víc než 
Kalousek. Přesto by měl být Kalousek opatrný, když se pouští do křížku s Jančurou. Poté, 

co Jančura v roce 2010 veřejně prohlásil, že má důkazy o tom, že Roman seděl na obou 
stranách stolu, když se jednalo o miliardových kontraktech pro ČEZ a ČD, neuběhl ani 

rok a půl a Roman si v ČEZu jako generální ředitel s ostudou balil.

No. 2823 čt, 25. dubna 2012

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.worldclass.cz
http://www.fsfinalword.com/datacz/CZ-FW100511.pdf
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz

